
neděle
13. 10.

Renáta / sv. Eduard (28. neděle v mezidobí)

08:00 | Dlouhá Třebová - kostel sv. Prokopa | o. A. Grabiec | kancionál | Za + rodinu 
Provazníkovu

09:30 | Česká Třebová - kostel sv. Jakuba | o. A. Grabiec | kancionál | Za + Zdeňka 
Klumpara a rodiče

11:00 | Česká Třebová - kostel sv. Jakuba | o. A. Grabiec/ j. D. Stolarik | rytmická |
bohoslužba pro rodiny s dětmi a mládež | po bohoslužbě guláš na faře | Intence dle 
požadavku rodin

pondělí
14. 10.

Agáta / sv. Kalist I. (pondělí 28. týdne v mezidobí)

15:30 | Česká Třebová - Domov pro seniory (Bezděkov) | o. A. Grabiec | kancionál |
Za + Jaroslava, Ladislavu a Moniku Fajtovy a jejich rodiče

úterý
15. 10.

Tereza / sv. Terezie od Ježíše (úterý 28. týdne v mezidobí)

08:00 | Česká Třebová - kostel sv. Jakuba | o. A. Grabiec | kancionál | Za kněze, řeholníky 
a za ty, na které nikdo nepamatuje

čtvrtek
17. 10.

Hedvika / sv. Ignác Antiochijský (čtvrtek 28. týdne v mezidobí)

17:30 | Česká Třebová - rotunda sv. Kateřiny | o. A. Grabiec | kancionál

pátek
18. 10.

Lukáš / Svátek sv. Lukáše

18:30 | Česká Třebová - kostel sv. Jakuba | o. A. Grabiec | kancionál

sobota
19. 10.

Michaela / sv. Izák Jogues a druhové (sobota 28. týdne v mezidobí)

11:00 | Semanín - kostel sv. Bartoloměje | o. A. Grabiec | rytmická | křestní
bohoslužba Terezy Mlatecové | Za rodinu Mlatecovu

14:00 | Anenská Studánka - kostel sv. Vavřince | o. A. Grabiec | kancionál |
bohoslužba s texty nedělní liturgie

18:00 | Zhoř - kaple Panny Marie | o. A. Grabiec | kancionál | bohoslužba s texty
nedělní liturgie

Pořad bohoslužeb v
České Třebové a okolí
od 13. do 20. října 2024



neděle
20. 10.

Vendelín / sv. Irena (29. neděle v mezidobí)

08:00 | Dlouhá Třebová - kostel sv. Prokopa | o. A. Grabiec | kancionál | Za + Adolfa 
Stefana, manželku, zetě a snachy

09:30 | Česká Třebová - kostel sv. Jakuba | o. A. Grabiec | kancionál | Za + a živé členy 
rodiny Raabovy a Bystrických

11:30 | Rybník - kostel Rozeslání sv. Apoštolů | o. A. Grabiec | kancionál | Intence dle 
požadavku v místě bohoslužby.

Sbírka - Česká Třebová = 3.041,- Kč; Čeá Třebová - Hory = 1.600,- Kč; Dlouhá Třebová =
1.750,- Kč; Třebovice = 750,- Kč.
Kurz pro lektory 14.10. je pro stávající a nové zájemce o tuto službu. Další informace u J.
Babkové, tel. 732 190 040.
V neděli 20.10. bude změna místa bohoslužby (oproti infu) v 11:30 h bude bohoslužba
v Rybníku (místo Damníkova)
Pozor změna oproti infu na říjen: v Rybníku bude bohoslužba 20.10. a v Damníkově 27.10.
V Semaníně bude 19.10. bohoslužba v 11:00.
Misijní kalendáře na rok 2025 za 200 Kč nebo za 350 Kč.
Děkujeme za pomoc misiím.

 

Tabulkový pořad bohoslužeb = zde.

další události v tomto týdnu

neděle
13. 10.

Pobožnosti Modlitba růžence

15:00 - 16:00 | Rybník - kostel

pondělí
14. 10.

Modlitební setkání Setkání modliteb matek

9:00 - 11:00 | Česká Třebová - fara

Setkání Kurz pro lektory

18:30 - 20:00 | Česká Třebová - fara

Setkání rady Setkání ekonomické rady

20:00 - 22:00 | Česká Třebová - fara

středa
16. 10.

Společenské akce Biblické tance

17:00 - 18:00 | Česká Třebová - fara

čtvrtek
17. 10.

Pracovní setkání Vikariátní setkání kněží a jáhnů

19:00 - 22:00 | Česká Třebová - domeček u rotundy

/storage/app/media/tabulkovy-porad/49.-27. v mezidobí.pdf


pátek
18. 10.

Pobožnosti Tichá adorace

17:30 - 18:20 | Česká Třebová - kostel sv. Jakuba

Svátost smíření Páteční svátost smíření (zpovídá o. Adam)

17:30 - 18:20 | Česká Třebová - kostel sv. Jakuba

sobota
19. 10.

Společenské akce Promítání o cestě na Balkán - pro rodiny

19:30 - 20:30 | Česká Třebová - fara

neděle
20. 10.

Pobožnosti Modlitba růžence

15:00 - 16:00 | Rybník - kostel

Modlitební setkání Adorace a chvály

20:00 - 21:00 | Třebovice - kostel sv. Jiří


